

Ремонт участка дороги с.Кайраклия

(наименование стройки)

Formular Nr.3

WinCmeta

Локальная ресурсная смета № 01-01-2009

Сметная стоимость 407 101,69 Lei

составлена в текущих ценах

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. изм.	К-во единиц по проектным данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7

Затраты труда:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	54,0000	51,01	2 754,540
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	54,0000	51,01	2 754,540
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	9,0979	51,01	464,084
		Итого по затратам труда				5 973,16

Материальные ресурсы:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	106,2000	1 981,01	210 383,262
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	18,2700	451,01	8 239,953
3.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	36,1620	451,01	16 309,424
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	109,7100	451,01	49 480,307
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,7000	0,00	0,000
6.	23203226000401	Bitum	t	0,5562	13 000,00	7 230,600
7.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	14,4000	0,00	0,000
8.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	15,5090	20,00	310,180
		Итого по строительным материалам				291 953,72

Строительные машины:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,1620	310,90	50,366
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,3714	611,00	3 892,925
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	6,0691	451,01	2 737,224
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	29,1600	451,01	13 151,451
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,1570	411,00	1 297,527
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	5,9400	751,01	4 460,999
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,6284	300,00	488,520
		Итого по строительным машинам				26 079,01

Total	Lei	324 005,89
Соц мед страх	24 %	1 433,56
Итого		325 439,45
Накладные расходы	2,1 %	6 834,22
Итого		332 273,67
прибыль	2,1 %	6 977,74
Итого		339 251,41

НДС	20 %	67 850,28
-----	------	-----------

Всего: **407 101,69**

Составил SRL Voinkoff Group
(должность, подпись, инициалы, фамилия)

Проверил Primaria Cairackia
(должность, подпись, инициалы, фамилия)